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®* EkaTepuHbypr
® yn. CamoneTHas, 43

Adom yn. CaMmoneTHasn, 43

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 46 neT Hasag u
HaxoauTcsa nogd ynpasseHuneM YK «HYkanosckasa» 17 net ¢ 2006 roga u He
ABNSAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT XUnyto naowanb 2455 ksagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaWH KapTe OTMEeYeHO pacnosioxXeHne goma no yamue CamoneTtHas, 43,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. CamoneTHas, O. 43, EkaTtepuHbypr, CeBepasioBckas ob6s1actb
o4 NMOCTPONKN
1978
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
60
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
66:41:0502084:6
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Ykasnosckasa» ¢ 01-06-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1978
KonnyecTBo nogbes3nos
4
He>Xunbix nomeweHnn
2
Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
137.30
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
1 846.90
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
1 769.00
Maowanb NapKoBKN
154.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
He nepejaHa 3aCTPONLLMKOM
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneunasnbHOM cYyeTe y permoHajibHOro onepaTtopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbIA 4OM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb nogsana
664.30
Tuvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTBo BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twun BogoOTBEAEHUNS
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (3akpbiTas cuctema)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NH>XXEH. CUCTEeM X0JI0OHOIro
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2030
2038
2030

2030

2030

2038

2038

2030

2030

2038

2030
2038

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMI.

ycnyra

ycnyra

Peanu3auus nporpamMmmsbl KanpeéMoOHTa MHOITOKBapTUpPHbLIX AOMOB C

yyacTtuem cpenctB ®oHpa coneucTeusa pechopMUpPOBaHUIO XXUJTULLHO-
KOMMYHAJIbHOIro X03MCTBA.



Bup ycnyru (pabotbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT TennocHabxeHuns

PeMOHT BHYTPUOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEeM.
BopocHab>xeHune

lNop
npoBeneHus

CtoMMoOCTb
(py6.)

519429.79
1107899.71

1728719.69

Ob6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

En.
U3M.

doTorpacdhmm poma
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"""""" Ewé HMKTO He gobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpadcdun goma no agpecy yn. CamoneTtHas, 4. 43, EkatepuHbypr, CBepanockas obnactb

MO>XHO TakK>Xe yBUNONTb Ha NaHOpPaMe.

Jom Ha KapTe EkaTepuHOypra
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IJoMma pagoM

®* yn. CamoneTtHas, 45
NMocTpoeH B 1975 roay
YK «YkanoBckasa»

55 meTpoB

® ya. Wnwnmckas, 10
MocTpoeH B 1981 rony
YK «YKanoBsckasa»

57 meTpoB

®* yn. Moxanckoro, 64
MocTpoeH B 1952 rony
YK «YkanoBsckasa»

70 meTpoB

® yn. Moxxaunckoro, 55
NMocTpoeH B 1949 rony
YK «YKanoBsckasa»

75 meTpoB

®* yn. Moxaunckoro, 57
MocTpoeH B 1949 rony
YK «YkasnoBckasa»

84 meTpa

OT3biBblI O goMe yJs. CamoneTHasa, 43
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Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nim
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNBKN N HETOYHOCTM B ONMCAHNM OOMa.

299 2777

Bce oT3biBbl NYOANKYIOTCA B Hawwen rpynne vk.com/rutsj, B KOTOpbIN Bbl MOXeTe
NoJly4nTb OTBET OT OpULMaNbHbLIX NpeacTaBuTeNnen agMUMHNCTpPauUnum ropona.
MoponuwuTechb N cneauTe 3a obHoBEHNAMMN.
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yn. CamoneTtHas, 43 B EkaTepuHbypre
2024 PyTox.pth
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